PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU-PR
Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21

LEI MUNICIPAL Nº /2009 (Minuta)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PEABIRU
CONTRATADA: CENTRAL DO COMPUTADOR LTDA
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  INTEGRAÇÃO  TELEFONICA,  IMPLANTAÇÃO,
SUPORTE  E  SOLUÇÃO  COMPLETA  DE  EQUIPAMENTOS  PARA  ATENDER  O  MUNICIPIO  DE
PEABIRU/PR
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 18 de março de 2024.
VALOR MENSAL: R$ 4.750,00 (quatro mil, setecentos e cinquenta reais).
DATA: 18 de março de 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Peabiru-PR

Publicado via Diário Oficial 393/2024, em 01/04/2024 17:00

extrato-contrato-n-21-2024-207.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org